
調達件名   デスク、ワゴン、脇机、収納庫の購入

予算執行者

契約種類

契約種別 　総価契約

履行期限

納入場所

契約方法

見積書
提出期限

見積書
提出場所

本件調達に
係る照会先
参加資格

説明会

技術資料等
の提出内容

その他

備　考

2台

4台

2台

7台

2台

令和6年3月6日

長野県競技力向上対策本部　見積公告

　長野県競技力向上対策本部事務局（長野県教育委員会事務局スポーツ課内）

　物件の買入れ

　令和６年３月29日（金）　まで

　長野県庁内

　随意契約

　令和６年３月11日（月）　17時まで

収納庫　2枚引き違い戸 上置き下置き両用　ライオン　XW-11S　900x450x1050

収納庫　ベース　ライオン　XW-B1                  900x450x50

配送費を
含む。

　見積合わせには見積参加者の立会いを求めない。

　長野県競技力向上対策本部本部長

　長野県競技力向上対策本部事務局（長野県教育委員会事務局スポーツ課内）
　０２６－２３５－７３４７

　次のいずれにも該当する者であること。
１　物品購入等入札参加資格者に係る入札参加停止措置要領（平成23年３月25日
  付け22管第285号）に基づく入札参加停止を受けている期間中の者でないこと。
２　公募型見積合わせへの参加を禁止された者でないこと。
３　長野県内に本店又は支店・営業所を有する者であること。
４　県税及び地方消費税を滞納している者でないこと。
５　長野県暴力団排除条例（平成23年長野県条例第21号）第２条第２号に規定
　　する暴力団員又は同条例第６条第１項に規定する暴力団関係者でないこと。

　開催しない。

　提出は求めない。

調達物品は以下に示す物品とし、相当品は不可とする。

仕　様　書

調達物品名／規格／数量　など

デスク　中央引出し付　平机　ライオン　LDV-M147FS-WW　1400x700x720

ワゴン　A4　2段+トレー　ライオン　LDV-043ASH-W　 398x582x680

脇机　  A4　2段+トレー　ライオン　LDV-M047E-D-WW　400x800x720



1 調達物品名、規格、数量

(1)

2 その他

(1) 納入物品に付属する書類等は、すべて日本語であること。

(2) 納入物品はすべて新品であること。

(3) 要求する仕様を満たすために必要な物品を全て納入すること。

3 納入場所

長野県庁内

4 納入期限

令和６年３月29日（金）

5 留意事項

(1) 見積公告等を熟読の上、見積合わせに参加すること。

(2) 受注者は、受注者決定後、諸経費を含んだ納入物品毎の単価を記した書類

（様式任意）を速やかに長野県競技力向上対策本部事務局へ提出すること。

(3) 納入について

ア　対応する窓口は一つとし、その連絡先を明らかにすること。

イ　発生した梱包材等は持ち帰ること｡

(4) 納入物品は、保証期間経過後であっても、納入物品に起因する重大な不具

合があった場合などは、発注者と受注者が協議の上、対応するものとする。

(5) ここに記載されていない事項は、基本的に長野県が発注する物品等調達に

準じることとする。その他不明点等は、発注者に問い合わせ（仕様、条件等

は見積合わせ前に行うこと）の上、その指示に従うこと。

デスク、ワゴン、脇机、収納庫の購入に係る仕様の詳細

長野県競技力向上対策本部　見積公告のとおり


